
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (ŠOKIO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. sausio 9 d. Nr. 1LKT-11(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16 - 33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas 

(2024 m. gruodžio 9 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-84-2(1.7)) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2025 m. sausio 1 d. skirti 800 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms šokio 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Giedrė Kirkilė 

Šokio spektaklio 

„Filigranas“ (darbinis 

pavadinimas) paruošiamasis 

etapas 

85,80 6 4 800,00 

1.2.  Grėtė Šmitaitė 

„Laisvinti juoku. Grąžinti 

jautrumą“ choreografinė 

trauminės sovietizacijos 

istorijos ir humoro studija 

85,20 8 6 400,00 

1.3.  
Gotautė Kalmatavičiūtė 

Spektaklio „beautiful 

cosmos“  (liet. „mielas 

kosmose“ darbinis 

pavadinimas) sukūrimui, 

idėjos vystymui ir tyrimui 

84,00 8 6 400,00 

1.4.  
Airida Gudaitė-

Žakevičienė 
Šokis 83,00 6 4 800,00 

1.5.  Marius Pinigis 

Kūrybinis tyrimas: 

Bendruomeniška šokio ir 

gyvos muzikos patirtis 

„Ošti“ 

81,60 6 4 800,00 



 

 

1.6.  
Denisas Kolomyckis 

Kintančios tapatybės 

choreografija: sąveika tarp 

judesio ir vizualumo 

80,40 10 8 000,00 

1.7.  Dovydas Strimaitis 

Šokio spektaklio „Arachnė“ 

(darbinis pavadinimas) 

išplėstinis idėjos vystymas, 

judesio ir scenografijos 

tyrimai rezidencijų metu. 

80,25 5 4 000,00 

1.8.  Inga Kuznecova 

Spektaklio „Burokėlių 

šnabždesiai“ (darbinis 

pavadinimas) eskizo 

sukūrimui 

73,00 5 4 000,00 

1.9.  
Ugnė Kavaliauskaitė 

Šokio spektaklio „Baltic G“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

71,40 5 4 000,00 

1.10.  
Aistė Kriukelytė 

Judesio spektaklio 

„Rieduliai“ kūrybiniam 

procesui: somatinio judesio 

tyrimui ir choreografinės 

medžiagos kūrimui 

70,00 4 3 200,00 

1.11.  Giedrė Kalinauskienė 

Šokio tyrinėjimo platformos 

,,Bites“ ir joje dalyvavusių 

menininkų kūrybinės 

raiškos kitimas 

69,80 6 4 800,00 

IŠ VISO: 69 55 200,00 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

  2.1.    Inga Briazkalovaitė 
Vertikalus šokis (senojoje paraiškoje punktas 

2.4) 69,40 

2.2. Marius Eidrigevičius Gatvės šokio ir krepšinio spektaklio parengimas 66,50 

2.3. 

Indrė Puišytė-Šidlauskienė 
Šokio spektaklio - Interaktyvios ekskursijos „M. 

K. Čiurlionio laivu“ (darbinis pavadinimas) 

išplėstiniam idėjos vystymui, tyrimui, 

medžiagos rinkimui ir dramaturgijos kūrimui, 

medžiagos bei kūrybinėms judesio 

66,40 

2.4. Monika Čibiraitė Gatvės šokio ir krepšinio spektaklio parengimas 64,50 

2.5. 
Indrė Ginkevičiūtė 

Šokio filmo kūrimas. (Darbinis pavadinimas 

,,šokant iš VHS į skaitmeną: merginų gatvės 

šokių kolektyvas „Favour“, atveriant tai, kas 

stalčiuose 20 metų, Vilniaus gatvės šokių 

istorijos dalis) 

60,80 



 

 

2.6. 
Jūratė Mičiulienė Individuali šokio srities stipendija 57,20 

2.7. Gytis Jeremičius-Stankaitis 
Gatvės šokių pamokos bei renginių, varžybų, 

stovyklų bei seminarų organizavimas Gatvės 

šokių šokėjams bei šokių mokytojams 

42,00 

2.8. Valentina Lukša Sceninio šokio galimybių platforma šokėjams 41,80 

2.9. Guoda Jeremičė-Stankaitė 
Šokių mokytoja, šokių renginių (pasirodymų ir 

varžybų) organizatorė 
34,80 

2.10. Ugnė Goštautienė 
Pramoginiai šokiai vaikams, jaunimui ir 

suaugusiems 
33,00 

2.11. Dainius Morkūnas Vaikų ir suaugusių švietimas šokių srityje 31,40 

2.12. Tadeuš Jurcevič Pramoginiai šokiai vaikams ir suaugusiems 31,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2025 m. vasario 6 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


